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Zastosowania ponad miarę
Drzwi PORTA to nie tylko szeroka gama produktów standardowych, to również drzwi nietypowe dostosowane do indywidualnych potrzeb naszych klientów. Nietypowe wykończenie, wzór lub rozmiar w zestawieniu z szeregiem rozwiązań 
technicznych o najwyższych parametrach użytkowych (ognioodporność, dymoszczelność, dźwiękoszczelność, antywłamaniowość) oferowanych w ramach posiadanych certyfikatów i przeprowadzonych badań pozwoliło nam zaistnieć 
na wielu prestiżowych obiektach inwestycyjnych. 

Nasze drzwi znalazły zastosowanie w budynkach mieszkalnych, urzędach, biurach, gabinetach, szkołach, marketach, restauracjach, hotelach, domach wczasowych, internatach, szpitalach, przychodniach, laboratoriach, sanatoriach, 
lotniskach i wielu innych miejscach użytku publicznego. Jakość użytych materiałów i precyzja wykonania to znak rozpoznawczy PORTA. W ramach posiadanych szerokich możliwości technologicznych specjalnie wydzielony w naszej 
organizacji Dział Kontraktów PORTA przygotuje dla Państwa ofertę zgodnie z oczekiwaniami przedstawionymi w Państwa zapytaniu. 

PORTA KMI POLAND jest liderem wśród 
producentów skrzydeł i ościeżnic drzwiowych 
w Polsce. Na rynku stolarki budowlanej firma 
działa od 1992 roku i obecnie jest największym 
i najbardziej dynamicznie rozwijającym się 
producentem drzwi w kraju.
Od początku działalności priorytetem firmy 
była produkcja wysokiej jakości wyrobów, 
satysfakcjonujących najbardziej wymagających 
klientów. Potwierdzeniem tego faktu jest 
certyfikat jakości ISO 9001, który PORTA 
posiada od 1998 roku.

inFormaCJE dodatKowE
 zapraszamy do współpracy wszystkich architektów 
 bezpłatnie oferujemy katalogi, materiały szkoleniowe i wzorniki kolorów 

Obecnie firma PORTA KMI POLAND swoim klientom oferuje szeroki wybór drzwi wewnątrzlokalowych, wejściowych wewnętrznych i zewnętrznych oraz drzwi technicznych. 
Proponowane przez firmę drzwi dostępne są w różnych wzorach (płaskie, frezowane, tłoczone, pełne, przeszklone, ze wstawkami z aluminium bądź płyty reliefowej) oraz 
w bogatej gamie kolorystycznej różnego rodzaju wykończeń (lakierów, laminatów, oklein sztucznych,oklein naturalnych standardowych i modyfikowanych). Ponadto posiadają 
aprobaty techniczne, certyfikaty zgodności, atesty higieniczne oraz znak bezpieczeństwa B.
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